
ALCALDIA DE MANEZALES 

CI) 3 1 [07 205 

ER Ui OL E MERRELA E, ENERO Y HIQUETCIN LE AELEESRO LE FENAS Y GE EL 

PORTE: VIENCIA 

E: APIUE (e) LE MIRZEES; e ejemico de as atribnioes imetitbicicnales y Jegales, er eqerial 

las crferiis por los artiados 22 y 23 d la Gretitición Balítica, y el atiado 23 del Dato 

4130 de 2x5, motificaoo gor el artiado lo del Damao 4056 2 Att, y 

CONSIDERANDO: 

A Qe la garetaria dc Immextrmima axicita traglab gres estal a nival 

de nbs de IMmeamiéón. 

BB) Qe as arta qn el camtificab de digxritilidad prespestal paa rmaálizar 

los traslabs aquí aolicitads.. 
© de e rezando efamar los traslaes pesnestales pax el noma. 

DY Qu ds anxarb an lo amerior, En-anacenia: 

DECRETA 

ARTÍOIO EME: Grtrazeditar a el Preg puesto de Axitos las gigüeres partidas: 

2032822530300 240215 

Infracxtroia vial mea - Gretax y Mantedmeto 81.061.000, 00 

TOTAL: CNTIEZCATTICE: 817.061.000,00 

ARTÍTTO SINO: Aoraditar en el Eres guesto de Gates las sigüenroes partidas: 

3 BABA 2402115 

Iirmestractira Vial tie - Peraral da Ao 87.067.000,093 

TODA, CREDEICE: 81_0651.000,00 

ARÍOIO TREE El premmte domo ri a partir e a ailimción 

4 2 JUN 2025 
EETIES: Y OLEA. 


